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Gevelmaterialen:
Bestaand:

1) Baksteengevelmetselwerk rood geschakeerd
2) Pannendakbedekking bruin
3) Buitenschrijnwerk hout grijsblauw geschilderd
4) Dakgoot/bakgootbekleding pvc bruin

5) Dakrand platte daken alu-profiel
6) Dorpels arduin
7) Afvoeren zink
8) Garagepoort sectionaal

Uitbreiding:

10
11
12
13

Houten bekleding type thermowood verticaal geplaatst
Buitenschrijnwerk alu antraciet (incl plaatdorpel)
Dakrand alu-profiel

Leuning glas (doorzichtig)
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Gevelaanzicht achtergevel
Nieuwe toestand (met uitbreiding op verdieping)
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Durmmeerstraat 14, 9032 Wondelgem - Gent
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